АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая  2015                                с. Пировское                                         №162-п
Об отмене постановления администрации Пировского района от 27.04.2015 г. № 143-п О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 29.01.2015 № 23-п «Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на 1 полугодие 2015 года»
Руководствуясь ст. 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Пировского района  от 27.04.2015 г. № 143-п О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 29.01.2015 № 23-п «Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском районе на 1 полугодие 2015 года» отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
Руководитель
администрации района                                                                   Г.И. Костыгина